
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2017 13:51 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 1606 Ringen

227 Fink, Norbert 530

230 Göbel, Elmar 547

234 Letzing, Jochen 529

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1482 Ringen

229 Göbel, Angelika 523

236 Narjes, Steve 464

238 Nau, Martin 495

3  4131 PolSV Hagen I 1241 Ringen

152 Ehrenfried, Alfons 488

153 Linke, Norbert 438

157 Wittenberg, Erich 315

4  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 943 Ringen

12 Pollet, Frank-Steffen 0

16 Röhl, Friedhelm 464

19 Schön, Dieter 479



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 236 Narjes, Steve  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 76 81 79 236 84 62 82 228 464

2 241 Paplowski, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 70 67 73 210 77 66 74 217 427



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 230 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 91 87 87 265 93 94 95 282 547

2 227 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 89 86 87 262 87 92 89 268 530

3 234 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 85 85 89 259 86 87 97 270 529

4 229 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 84 92 88 264 83 87 89 259 523

5 238 Nau, Martin  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 80 80 81 241 78 91 85 254 495

6 242 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 74 83 86 243 85 79 85 249 492

7 152 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen I 81 73 81 235 86 80 87 253 488

8 19 Schön, Dieter  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 79 76 77 232 91 78 78 247 479

9 16 Röhl, Friedhelm  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 79 76 79 234 73 74 83 230 464
10 153 Linke, Norbert  4131 PolSV Hagen I 73 71 78 222 57 82 77 216 438
11 157 Wittenberg, Erich  4131 PolSV Hagen I 51 63 56 170 41 50 54 145 315


